
参加ペア数：42ペア

(男子) 6,504Yards／ (シニア) 6,159Yards／ (女子) 5,215Yards　Par72

順位 チーム名 OUT IN TOTAL

優勝 興味の無い嫁 守谷 敦子 守谷 征広 33 30 63

2位 Team sonrisa 尾上 博治 高岡 奈穂子 29 34 63

3位 しじみ習慣 佐々木 夕貴 松岡 國男 33 31 64

4位 A&I 有居 昌輝 石坂 翔子 31 33 64

5位 チーム☆富士小野GC 原田 貴子 森 正行 33 31 64

6位 R39 石井 美紅 湯浅 良平 32 32 64

7位 最初の一歩 岩立 勝利 髙井 智美 33 32 65

8位 Y-Y 山田 豊 山田 陽子 33 32 65

9位 ゴリノリ 吉田 実 加藤 典子 33 33 66

10位 湯長谷藩☆2020 白石 晃 白石 智子 33 33 66

11位 チーム　はとやま 持田 雅江 瀬良垣 淳 33 34 67

12位 自称カリスマ 大村 美咲 中田 順一 33 34 67

13位 富士小野B 竹内 純治 上阪 美千代 35 33 68

14位 sole1008 下江 道子 下江 弘 35 33 68

15位 ダブルA 天野 由佳 天野 乾三 33 35 68

16位 TK67 飯田 能士 飯田 薫 33 35 68

17位 森ナンバー１ 森 津弓 森 和久 35 33 68

18位 かっちぃたいんやぁ！！ 増田 千草 富山 勝俊 35 33 68

19位 Sunny 海江田 由香里 田中 真一 33 35 68

20位 B and B 上野 信治 伊藤 香 32 36 68

21位 チームhaku 渡部 美弥子 濱嵜 真澄 35 33 68

22位 チームＫ２ 清水 一彦 山本 薫 34 34 68

23位 TEAM 〈lastchance〉 渡部 国浩 鈴木 早愉里 34 34 68

24位 MM Highball's 花澤 幸恵 中村 英明 36 33 69

25位 チームアリス 鶴岡 芳美 石川 和良 36 33 69

26位 Term サイコガン 増田 雅子 井狩 和之 33 36 69

27位 チームMORIMORI 森下 孝浩 森下 梨緒 35 34 69

28位 モギオさん 西村 嘉晃 西村 妹 36 34 70

29位 ベストフレンド 稲垣 正子 見崎 保和 37 33 70

30位 チャレンジ１００１ 早川 一茂 伊藤 千恵子 36 34 70

31位  team Ｙ 松本 祐子 長瀬 優二 35 35 70

32位 スーパ―ショット 木下 二三代 田村 一美 37 34 71

33位 H＆H 山本 秀樹 中塩路 浩子 34 37 71

34位 チーム　ＢＵＮＧＯ 丸山 郁恵 久村 啓治 36 35 71

35位 マリンタワー 植田 雪雄 本多 美津子 36 36 72

36位 Team revolution 飯塚 千春 藤田 敏和 37 35 72

37位 Team22 河原 綾子 石田 昭彦 35 37 72

38位 &デビルズ 近藤 幸 近藤 靜司 37 36 73

39位 K&K 渡辺 健 栗林 千津子 35 39 74

40位 タッキーズ 二村 知詠子 滝川  武 38 37 75

41位 スマイルケア西東京 佐藤 尚智 岡村 京子 39 38 77

42位 HANDS ON 小倉 毅 小倉 優子 40 38 78

PGS競技委員会※上位3位までのスコアがタイの場合はマッチング方式にて順位を確定。4位以下は18番ホールからのカウントバックにて順位を確定。

2020年度全日本ダブルススクランブルアマチュアゴルファーズ選手権

ミックスクラス　全日本決勝

天候／晴れ　気温／22.0℃　風向／南　風速／2.0m/s

選手名

葛城ゴルフ倶楽部山名コース  2020年9月30日（水）

主催：公益社団法人日本パブリックゴルフ協会



2020.9.30（水)開催

2020年度全日本ダブルススクランブルアマチュアゴルファーズ選手権

ミックスクラス　全日本決勝

葛城ゴルフ倶楽部山名コース

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 OUT 10 11 12 13 14 15 16 17 18 IN TOTAL

YARDAGE(男性) 391 411 509 153 489 366 192 400 349 3,260 378 144 364 360 378 512 443 161 504 3,244 6,504

YARDAGE(シニア) 366 396 493 136 475 342 164 372 341 3,085 361 132 352 338 364 487 425 142 473 3,074 6,159

YARDAGE(女性) 342 283 434 136 415 304 164 307 262 2,647 326 132 284 234 301 415 334 142 400 2,568 5,215

PAR 4 4 5 3 5 4 3 4 4 36 4 3 4 4 4 5 4 3 5 36 72

優勝 興味の無い嫁 守谷 敦子 守谷 征広 -9 - 〇 〇 - 〇 - - - - 33 〇 〇 - 〇 - ◎ 〇 - - 30 63

2位 Team sonrisa 尾上 博治 高岡 奈穂子 -9 - 〇 〇 〇 〇 〇 - 〇 〇 29 - - - - - - 〇 - 〇 34 63

3位 しじみ習慣 佐々木 夕貴 松岡 國男 -8 - - - 〇 〇 〇 - - - 33 〇 〇 △ 〇 - 〇 〇 - 〇 31 64

4位 A&I 有居 昌輝 石坂 翔子 -8 - - - 〇 〇 〇 - 〇 〇 31 - - - 〇 - - - 〇 〇 33 64

5位 チーム☆富士小野GC 原田 貴子 森 正行 -8 - 〇 〇 - 〇 - - - - 33 - 〇 - 〇 〇 〇 - - 〇 31 64

6位 R39 石井 美紅 湯浅 良平 -8 〇 - 〇 〇 〇 〇 - - △ 32 - 〇 〇 〇 〇 〇 △ - - 32 64

7位 最初の一歩 岩立 勝利 髙井 智美 -7 - - 〇 〇 - - - 〇 - 33 - 〇 - 〇 - 〇 - - 〇 32 65

8位 Y-Y 山田 豊 山田 陽子 -7 - - 〇 - 〇 〇 - - - 33 - 〇 〇 - 〇 - - - 〇 32 65

9位 ゴリノリ 吉田 実 加藤 典子 -6 〇 - 〇 〇 - - - - - 33 - 〇 - - 〇 - - - 〇 33 66

10位 湯長谷藩☆2020 白石 晃 白石 智子 -6 - - - - ◎ 〇 - - - 33 〇 〇 - - - - - 〇 - 33 66

11位 チーム　はとやま 持田 雅江 瀬良垣 淳 -5 - - - - 〇 △ 〇 〇 〇 33 - - - - - - - 〇 〇 34 67

12位 自称カリスマ 大村 美咲 中田 順一 -5 - - 〇 - - 〇 - - 〇 33 〇 〇 △ - - - - - 〇 34 67

13位 富士小野B 竹内 純治 上阪 美千代 -4 - △ 〇 〇 - - - - - 35 - - - - - - - 〇 ◎ 33 68

14位 sole1008 下江 道子 下江 弘 -4 - 〇 - - - △ 〇 - - 35 - - △ - - 〇 〇 〇 〇 33 68

15位 ダブルA 天野 由佳 天野 乾三 -4 - - 〇 - 〇 - - - 〇 33 △ - △ 〇 - 〇 - - 〇 35 68

16位 TK67 飯田 能士 飯田 薫 -4 - 〇 - - 〇 - △ 〇 〇 33 △ - - - - 〇 - - 〇 35 68

17位 森ナンバー１ 森 津弓 森 和久 -4 - - - - - - 〇 - - 35 〇 - 〇 - △ 〇 - - 〇 33 68

18位 かっちぃたいんやぁ！！ 増田 千草 富山 勝俊 -4 - 〇 - - - - - - - 35 〇 - 〇 - - - - - 〇 33 68

19位 Sunny 海江田 由香里 田中 真一 -4 - 〇 - - 〇 - - 〇 - 33 - - - 〇 - - △ - 〇 35 68

20位 B and B 上野 信治 伊藤 香 -4 - - - - 〇 〇 - 〇 〇 32 - - - - - - △ - 〇 36 68

21位 チームhaku 渡部 美弥子 濱嵜 真澄 -4 - - - - - - - - 〇 35 - - - 〇 - 〇 - 〇 - 33 68

22位 チームＫ２ 清水 一彦 山本 薫 -4 - - 〇 〇 〇 - △ - - 34 〇 - - 〇 - - - - - 34 68

23位 TEAM 〈lastchance〉 渡部 国浩 鈴木 早愉里 -4 - 〇 〇 - - - - - - 34 - - - 〇 〇 〇 △ - - 34 68

24位 MM Highball's 花澤 幸恵 中村 英明 -3 - - - - - - - - - 36 - - 〇 - △ 〇 〇 - 〇 33 69

25位 チームアリス 鶴岡 芳美 石川 和良 -3 △ 〇 - △ 〇 - - - - 36 △ 〇 〇 △ 〇 〇 - - 〇 33 69

26位 Term サイコガン 増田 雅子 井狩 和之 -3 〇 - 〇 - - - 〇 - - 33 - - - - △ - - - 〇 36 69

27位 チームMORIMORI 森下 孝浩 森下 梨緒 -3 - 〇 〇 - △ - - - - 35 - 〇 - 〇 〇 - △ △ 〇 34 69

28位 モギオさん 西村 嘉晃 西村 妹 -2 - - 〇 - - - △ - - 36 - - - - - △ - 〇 ◎ 34 70

29位 ベストフレンド 稲垣 正子 見崎 保和 -2 - - - - - △ - - - 37 △ 〇 - - - 〇 〇 - 〇 33 70

30位 チャレンジ１００１ 早川 一茂 伊藤 千恵子 -2 - 〇 - - 〇 △ - - △ 36 - 〇 △ - - 〇 - - 〇 34 70

31位  team Ｙ 松本 祐子 長瀬 優二 -2 - - 〇 - - - - - - 35 - - 〇 〇 - △ - - - 35 70

32位 スーパ―ショット 木下 二三代 田村 一美 -1 - 〇 - - - - △ △ - 37 - 〇 - - - 〇 △ 〇 - 34 71

33位 H＆H 山本 秀樹 中塩路 浩子 -1 - 〇 〇 - 〇 - - △ - 34 - - - - - - △ - - 37 71

34位 チーム　ＢＵＮＧＯ 丸山 郁恵 久村 啓治 -1 - - - - - - - - - 36 - - 〇 〇 - - - △ - 35 71

35位 マリンタワー 植田 雪雄 本多 美津子 0 - △ 〇 - - - - - - 36 - - - - 〇 △ △ - 〇 36 72

36位 Team revolution 飯塚 千春 藤田 敏和 0 △ - - - - - - - - 37 - - △ 〇 - - - 〇 - 35 72

37位 Team22 河原 綾子 石田 昭彦 0 〇 〇 - - - - △ - - 35 - 〇 - - - - △ - △ 37 72

38位 &デビルズ 近藤 幸 近藤 靜司 +1 △ 〇 - △ - - - - - 37 〇 - - 〇 △ - □ - 〇 36 73

39位 K&K 渡辺 健 栗林 千津子 +2 - - 〇 - - - - - - 35 - - △ - - △ △ - - 39 74

40位 タッキーズ 二村 知詠子 滝川  武 +3 △ - - - 〇 △ - △ - 38 △ - - - △ 〇 - - - 37 75

41位 スマイルケア西東京 佐藤 尚智 岡村 京子 +5 △ - - - - △ - △ - 39 - - - - △ - △ - - 38 77

42位 HANDS ON 小倉 毅 小倉 優子 +6 □ 〇 △ - □ - △ - 〇 40 △ - △ - - 〇 □ - 〇 38 78

★：アルバトロス ◎：イーグル ○：バーディー －：パー △：ボギー □：ダブルボギー ■：トリプルボギー 数字：オーバーパー

※上位3位までのスコアがタイの場合はマッチング方式にて順位を確定。4位以下は18番ホールからのカウントバックにて順位を確定。

【ホールバイホール】

PGS競技委員会

Rank Team Player Player


